
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/032729/20/INV/Nog    VZ 12.20        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Alena Nogová         
Telefon: +420 599 430 320 
Fax:  
E-mail: alena.nogova@ovajih.cz 
 

Datum: 16. dubna 2020 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Veřejná zakázka:  Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Rezkova 14, Ostrava-

Zábřeh 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádosti ze dne 8.4.2020, 15.4.2020 a 16.4.2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

 

Dotaz č. 1 Po prostudování zadávací dokumentace jsme narazili ve slepém rozpočtu na položku č.48 

– D+M svislých ploch z granulátu EPDM (plocha 22,538 m2). Ze zadání není zřejmý přesný 

postup prací – jak vysoká plocha se má natahovat – v 500 mmm není technicky možná. 

Odpověď č. 1 V projektu jsou tímto materiálem aplikovány svislé plochy u terasových hřišť na 

terénu, kde lemující ohraničení bude zvýšeno oproti podlaze cca do 20cm a dále na 

terase v 2.NP kde podezdívka zábradlí dosahuje výšky těchto 50 cm nad podlahu. 

Dle konzultace s jedním s dodavatelů je takováto aplikace proveditelná. 

V rámci výběrového řízení - předpokládejte s plným rozsahem dle výkazu výměr, 

tak jako by tento materiál šel aplikovat na svislé plochy  i do výšky 50 cm nad 

úroveň podlahy. 

 

 

http://www.ovajih.cz/
http://2.np/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Dotaz č. 2 Dobrý den, u této zakázky jsme při zpracování nalezli rozpor mezi výkazem výměr a 

technickou zprávou a to u specifikace materiálu, konkrétně např. u lepenky a chtěli bychom 

se zeptat, která varianta tedy platí. Zda TZ či VV? Pokud by platila TZ, bylo by nutno 

předělat VV. 

Odpověď č. 2 Platí informace, která je uvedena v soupisu prací. 

Dotaz č. 3 U položky č. 96 došlo k závažné chybě ve výpočtovém vzorci (výkazu výměr) kdy v řádku 

"plocha střechy" chybí ve vzorci vynásobení *0,16, tedy tloušťkou izolantu a výpočet 

celého množství tak nedává smysl. Žádáme o úpravu vzorce ve výkazu výměr a posunutí 
termínu odevzdání nabídky. 

Odpověď č. 3 Zadavatel v příloze předkládá opravený soupis prací. 

Dotaz č. 4 Vzhledem k prodloužení termínu pro odevzdání CN tedy máme ještě jeden dotaz a to, 

v technické zprávě se u zámečnických konstrukcí uvádí, že bude provedeno odtryskání, 

avšak ve výkazu výměr tato položka k nacenění nikde není, pouze nátěr. Chceme se zeptat, 

co platí. 

Odpověď č. 4 V soupisu prací je uvedena pol.č.151 pro odstranění starých nátěrů. Platí informace, která 

je uvedena v soupisu prací. 

 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. Přílohy, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 
Příloha: soupis prací 
 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2020-04-16T13:33:46+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal b2e43c0180563ad6f367edf864eeb64cb01aeca6




